Решение

Об утверждении итогов государственных закупок способом запроса ценовых предложений по закупу противопожарных средств
г. Караганда









       02 апреля 2008г.
1. Заказчик и организатор государственных закупок: ГУ «Карагандинская областная юношеская библиотека им. Ж. Бектурова», 100009, г. Караганда, ул. Ержанова, 8А

2. Проведены государственные закупки товаров способом запроса ценовых предложений – по закупу противопожарных средств:
· Огнетушитель ОПУ-5 в количестве – 9 шт.;
· Огнетушитель ОПУ-6 (потолочный) в количестве – 10 шт.;
· Комплект пожарного рукава в сборе d 51мм в количестве – 6 шт.
3. Уполномоченный представитель: Амангельдиева Шолпан Каиргельдиновна, главный бухгалтер

4. Представлены ценовые предложения до истечения окончательного срока представления 01 апреля 2008 года до 15-00 часов от следующих потенциальных поставщиков:

· ТОО Производственная фирма «Дельта» - 26.03.2008г. 10ч 40мин.
· ТОО «Факел-2005» - 01.04.2008г. 11ч 25мин.
Сравнительная таблица цен

	№
	Наименование товара
	Ед.изм
	Кол-во
	ТОО ПФ «Дельта»
	ТОО «Факел-2005»

	
	
	
	
	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Огнетушитель ОПУ-5
	шт
	9
	2400,00
	21600,00
	2402,00
	21618,00

	2
	Огнетушитель ОПУ-6 (потолочный)
	шт
	10
	7000,00
	70000,00
	7000,00
	70000,00

	3
	Комплект пожарного рукава в сборе d 51мм
	шт
	6
	5900,00
	35400,00
	5900,00
	35400,00

	
	Итого
	-
	
	-
	127000,00
	-
	127018,00


5. Отклоненных ценовых предложений нет.

6. Победителем в государственных закупках способом запроса ценовых предложений, предложившим наименьшую цену, первым предоставившим ценовое предложение признан ТОО Производственная фирма «Дельта».
Информацию об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений разместить на веб-сайте www.uniorlib.narod.ru не позднее 03 апреля 2008 года.

Главный бухгалтер





Амангельдиева Ш.К.

